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$1,998,703.81SERVICIOS PERSONALES $1,397,238.82 $1,397,238.82$0.00 $601,464.99$1,998,703.81

$1,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,044,775.01 $1,044,775.01$170,875.01 $126,100.00$1,170,875.01

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$221,771.87REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $152,003.58 $152,003.58$55,965.04 $125,733.33$277,736.91

$207,044.15SEGURIDAD SOCIAL $200,460.23 $200,460.23$0.00 $6,583.92$207,044.15

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$569,887.79PREVISIONES $0.00 $0.00-$226,840.05 $343,047.74$343,047.74

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$360,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $125,608.89 $125,608.89-$111,430.71 $122,960.40$248,569.29

$20,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $27,137.17 $27,137.17$16,696.99 $9,559.82$36,696.99

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,708.80 $2,708.80-$20,000.00 $7,291.20$10,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$60,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $71,339.55 $71,339.55$35,000.00 $23,660.45$95,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$50,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $9,500.89 $9,500.89-$10,000.00 $30,499.11$40,000.00

$50,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,300.08 $3,300.08-$25,000.00 $21,699.92$25,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,622.40 $11,622.40-$108,127.70 $30,249.90$41,872.30

$13,952,838.38SERVICIOS GENERALES $6,247,195.34 $6,149,625.33-$219,398.70 $7,486,244.34$13,733,439.68

$1,100,001.00SERVICIOS BÁSICOS $774,183.35 $774,183.35-$94,970.07 $230,847.58$1,005,030.93

$160,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $93,255.16 $93,255.16-$55,000.00 $11,744.84$105,000.00

$4,483,836.38SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,270,202.73 $1,172,652.73$866,885.24 $4,080,518.89$5,350,721.62

$1,089,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,762,414.72 $2,762,414.72$2,670,335.40 $996,920.68$3,759,335.40
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$7,015,001.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,346,527.38 $1,346,507.37-$3,554,649.27 $2,113,824.35$3,460,351.73

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00$0.00

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$23,000.00 $23,000.00$23,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$100,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $612.00 $612.00-$70,000.00 $29,388.00$30,000.00

$10,851,225.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $9,588,316.36 $9,588,316.36-$1,262,908.64 $0.00$9,588,316.36

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,851,225.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $9,588,316.36 $9,588,316.36-$1,262,908.64 $0.00$9,588,316.36

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$42,076.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $13,596.00 $13,596.00$30,614.40 $59,094.40$72,690.40

$42,076.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $8,520.00 $8,520.00$11,114.40 $44,670.40$53,190.40

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $5,076.00 $5,076.00$19,500.00 $14,424.00$19,500.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$5,642,775.74 $5,642,775.74$5,642,775.74

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$5,642,775.74 $5,642,775.74$5,642,775.74

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,204,843.19   Total del Gasto $17,371,955.41 $17,274,385.40$4,079,652.09 $13,912,539.87$31,284,495.28
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